
EDIÇÃO EXTRORDINÁRIA 
ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO 063 Nº 0073 - PARTE 1 Terça-feira, 22 de fevereiro 2021

COORDENADORIA PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SITE INSTITUCIO-
NAL COM PORTAL DA TRANSPARENCIA. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 
DV00019/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Jericó SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 15.122.0025.2066 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDA-
DES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 3.3.90.30.01 – 
MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até 21/02/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Jericó e: CT Nº 00030/2022 - 21.02.22 - D C DE ARAUJO JUNIOR - R$ 7.200,00.

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00019/2022

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e obser-
vado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00019/2022, que objetiva: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SITE INSTITUCIONAL COM 
PORTAL DA TRANSPARENCIA; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu ob-
jeto a: D C DE ARAUJO JUNIOR - R$ 7.200,00.

Jericó - PB, 16 de Fevereiro de 2022
KADSON VALBERTO LOPES MONTEIRO - Prefeito


